ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
ПУЛĂХЕ
ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА
ЧЕБОКСАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _Hlk181775031]О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения на период до 2043 года Чебоксарского муниципального округа

[bookmark: _Hlk181710246]В целях обсуждения вопросов в области системы коммунальной инфраструктуры, оценки и выработки практических рекомендаций при рассмотрении проектов, утверждении документов: схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на период до 2043 года, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Чебоксарского муниципального округа, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.09.2022 № 01-13,  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk183083083][bookmark: _Hlk183081965][bookmark: _Hlk183081523]1. Назначить публичные слушания по проекту схем теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения на период до 2043 года на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 04.12.2024 в 14 час. 00 мин. в здании Центральной библиотеки МБУ «Центральная клубная система» Чебоксарского муниципального округа по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский муниципальный округ, п. Кугеси, ул. Шоссейная, д. 16.
2. Создать организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения на период до 2043 года на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики (далее – Оргкомитет) и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Оргкомитету обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с   Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.09.2022 № 01-13.
4. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в письменном виде направлять в Оргкомитет по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский муниципальный округ, п. Кугеси, ул. Шоссейная, д. 15,   каб.24 (тел. 8 (83540) 2-19-60).
5. Опубликовать данное постановление в газете «Ведомости Чебоксарского муниципального округа».
6. Контроль по проведению публичных слушаний возложить на первого заместителя главы администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики – начальника управления благоустройства и развития территорий.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                                В. Б. Михайлов

Проект подготовил:
Главный специалист-эксперт
отдела жилищно-коммунального
хозяйства                                                            ________________/ Николаев С. И./    ____________
                                                                                          (подпись)               (фамилия и инициалы)         (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
 Чебоксарского муниципального округа
- начальник управления благоустройства
и развития территории                                                 ____________ / Столяров В.В. / ______________
                                                                                     (подпись)           (фамилия и инициалы)             (дата)

Заместитель главы администрации
Чебоксарского муниципального округа
 - начальник управления организационно
 - контрольной, правовой и кадровой работы                _________/Николаева Г.Ю./_________________
                                                                                                (подпись) (фамилия и инициалы) (дата)

Начальник юридического отдела
управления организационно-контрольной,
правовой и кадровой работы
                                                                                  _________________ /Денисова Е.А. /      ______________
                                                                                                    (подпись)         (фамилия и инициалы)              (дата)

Другие согласующие:

                                                                                               _______________/ Никитина С. В./____________
                                                                                                                                                                            (подпись)       (фамилия и инициалы)          (дата)

Приложение
к постановлению
Главы Чебоксарского муниципального округа

от ___________ № ________

Состав организационного комитета
по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и водоотведения на период до 2043 года
на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

Столяров Вячеслав Вениаминович – первый заместитель главы администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики - начальник управления благоустройства и развития территорий;
Никитина Светлана Владимировна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики;
Чумакова Татьяна Геннадьевна – главный специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства управления благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики;
[bookmark: _Hlk181798682]Алексеев Георгий Юрьевич – депутат Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа первого созыва (по согласованию);
Амурцев Павел Николаевич - депутат Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа первого созыва (по согласованию);
Лукин Сергей Николаевич – руководитель МУП ЖКХ «Ишлейское» (по согласованию);
Туймишин Роман Евгеньевич – руководитель МУП Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «ЖКХ и БТИ» (по согласованию).

image1.png